
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR ROA.0006.142.2025 
RADY GMINY LEŻAJSK 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 i 1436) i art. 263 ust. 2 oraz 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483), Rada Gminy Leżajsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustalić wykaz, plan finansowy oraz termin dokonania wydatków budżetu gminy, które w 2025 
nie wygasają z upływem roku budżetowego zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Fleszar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D316ACD6-580F-4CE0-A8B1-19EDEE999ADA. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały nr ROA.0006.142.2025 

Rady Gminy Leżajsk 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

Wykaz, plan finansowy oraz termin dokonania wydatków budżetu gminy, które w 2025 nie wygasają 
z upływem roku budżetowego 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Rodzaj 
zadania 

termin 
realizacji 

700   Gospodarka mieszkaniowa 17 000,00   

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 17 000,00   

  4300 
Zakup usług pozostałych - 
Umowa na usługi geodezyjne - 
zlecone do wykonanie prac 
geodezyjne 

17 000,00 bieżące 30.06.2026 

750   Administracja publiczna 83 604,58   

 75022  Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 83 604,58   

  4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia - Umowa na 
zakup i dostawę przewodowego 
systemu konferencyjnego wraz 
z niezbędnym 
oprogramowaniem i 
okablowaniem 

83 604,58 bieżące 30.01.2026 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 153 750,00   

 75412  Ochotnicze straże pożarne 153 750,00   

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 153 750,00   

   

Opracowanie dokumentacji 
projektowej rozbudowy i 
przebudowy budynku Domu 
Kultury i OSP w Chałupkach 
Dębniańskich 

153 750,00 majątkowe 30.06.2026 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 15 805,50   

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 15 805,50   

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 15 805,50   

   

Opracowanie dokumentacji 
projektowej remontu 
zabytkowych kapliczek w 
Giedlarowej i Brzózie 
Królewskiej 

15 805,50 majątkowe 30.06.2026 

Razem: 270 160,08 w tym:  
   zadania majątkowe 169 555,50   
   zadania bieżąće 100 604,58   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D316ACD6-580F-4CE0-A8B1-19EDEE999ADA. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR ROA.0006.142.2025 RADY GMINY LEŻAJSK z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Wykaz, plan finansowy oraz termin dokonania wydatków budżetu gminy, które w 2025 nie wygasają z upływem roku budżetowego


